Plurima diffudit, pauci q̄bus æthere ab alto

Illuxit verum, pauci quibus impia sortis.

Carmina cū modulis nō imposuere maligne,

Carmina q̄ suruis dæmon fundebat ab antris.

Luderet vt domitū varijs ambagibus orbem,

Et genus humanū directo tramite nunq;

Duceret ad cēlī secreta palatia coeli

Quę tua de triplici flāma splendescit imago

Illa qd̄em primo nobis quę assistit abortu,

Qua trinū inuitus testat quisq; tonātem.

Nā te sancte pater memores excepiimus. & te

Hausimus o genite omnipotens rōne capaci,

Te quoq; supremū flamē magno ipete amoris

Excolimus, trinūq; deū veneramur & vnum

Dum meminit mens ipa sui notat illa parētem.

Atcq; refert natū dum cogitat, afflat amorem

Dum cupid, atcq; tui, sic trina resultat imago.

Summe parens, nullo genitus æterna potestas

Et vero semp verum de lumine lumen,

Atcq; horum æterno sacrū spiramine flamen,

non potest, sed secundum actus quibus diximus, deum a nobis considerari. ¶ Atque homin simulachra quoadmodum de ab Apolo in epista ad Romanos, commutasse gentes inuisibilis dei gloriam in similitudine quadrupedum & serpentium. ¶ Syrius pries. Abramus qui ex Chaldea perfectus. Syria autem & Assyria, & Chaldeasibi inuicem noia quoniam cesserunt, & Syriae nomine pro Asyria, secundum varias acceptiores comprehendit, ut in interpretatione sequentis hymni prophetie. huic autem Abramo datum est prophetie liber me. ¶ Quicunque ferunt facto sacrificio, quod deus impauit Abramam, ut. xv. Genesis capite scriptum est. Pepigit ergo Moses in illa die secundum cum Abram dices, semini tuo dabo terram a fluvio Aegypti usque ad flumen magnum Euphraten, & qui sequuntur. ¶ Te unum agnouit, quoniam tres vident & unum adorauit, in conuale Mambre ad hostium tabernaculi, de quo in sequenti hymno dicturi etiam sumus. illa vero apparitione non solus in trinitate unitate esset, sed venturus etiam Christus in dicauit, quoniam ut Thomas, & in prima & in tertia parte summae theologicae decernit, & in questionibus etiam de potestate dei. Omnis angelorum apparitione in veteri testamento ordinabatur ad apparitionem filii dei in carne. Diximus autem beatum Vallen, ob divinam apparitionem, unde & Mosi cum rubi visione aspexit, perceptum est, ut solueret calciamentum de pedibus suis. locus enim (ingrediens ad eum) vestigia terra sancta est. Beatus

Hanc speciem aeterni vultus dispdere daemon  
Dum parat, atque homin simulacra, & mille figurae  
Quadrupedum, teplis, lucis, aristis reponit,  
Consul omnipotens orbi, per quoniam intima lapsus  
Lumine collustras Syrius praecordia patris,  
Qui tecum ferunt foedus, qui valle beata  
Te unum agnouit tria sub imagine regem.  
Hinc natum illustras fecit cui nomina risus,  
Et qui nascenti strinxit vestigia fratri,  
Et pauit socii pecudes deuinctus amore  
Coniugis, & luxit natum, quem forte pemptum  
Dum credit Nilo imperitat, regemque superbum  
Aegyptum regit, solo dominatus in ipso,  
Mox illum inflamas Pharij qui in fluminis alveo  
Delituit iuncto intexto conclusus, & haeres  
Reginam ascitus, nomenque assumpsit ab undis  
At tandem celo genitum demittis olympos  
Flamineque matre ingrediens, & virginis aluum  
Oclusam linquens, nostram in carne fideliter  
Monstrauitque homin turbam, tecum ipse retexit  
Una trias, victorique suam remeauit ad arcem.  
De quo iam superest numerolum subdere carmen,  
sa, sed spe duxerat coelestes esse diuitias assecutus, idque per eo accipi, quoniam & bene auctum accipimus, studi  
os in lingua latine perdidere. Fecit cui noia risus. Abramus diximus a deo superno lumine collu-  
stratum, iterum tot gentium tenebras. Num & de filio idem dicimus, cui nomen Isaco fuit, quod significat nasci-  
sum. dixit ei Sara, auctore Mose. xxi. Genesios capitulo risum fecit mihi deus, & quoniam audierit, cor  
ridebit mihi, rursusque ait. Quis auditurus crederet Abramam? Sara lactaret filium, quem pepit ei iam  
seni. ¶ Et qui nascetur. Iacobus filius intelligimus, qui Esau fratris nascetur, nam gemelli erant, plantarum  
manu tenebat egrediens. hic seruauit sacerdos. xiiij. annis amore coniugis, & Iosephum quem pemptum  
putabat, Aegypto residere compit, nota historia est ex sacro Genesis libro. Mox illum flammis. Regi  
limus priarchas illos unius veri dei cultores, anno legi scripta, nunc & Mosem qui dei percepto legem  
tulit, adducimus, qui in fiscella conclusus, & in ripa flumis expositus, a Pharaonis filia, in filio locum  
adoptatus, & quoniam ex aqua elatus est, Moses nuncupatus, ut ex. iiij. Sacre Exodi causa legere potes. ¶ At  
tandem secundum illud Apollini. At ubi venit plenitudo spiritus, misit deus filium suum, factum sub lege, ut eos qui  
sub lege erant redimeret, ut ad optimum filiorum recipemus. itaque unigenitus filius dei, despicio factum  
conceptus, & de Maria virginie natus, qui in puto quoniam & post puto virginem permanebat, alio clausa, hoc est fore  
mineo genere Vergilius curuam aluitque canit, etiam Plautus masculino genere id perulit. aluitque vterum ve-  
clam relinquens in terris visus est, & cum hominibus conuersatus est, & trinitatem etiamissimam, quoniam trias a gra-  
cis dicitur discipulos docuit, & cum demone bellauit & vicit, & morte de morte triumphauit, & vi-  
ctor in celum ascendit, de quo in hymno sequenti latius, ipso operiferente, differemus.